

2017年度活動報告  
2018年度活動予算

自2017年1月1日 至2017年12月31日(単位:円)

自2018年1月1日 至2018年12月31日(単位:円)

科 目	2017年度 予算	2017年度 決算	2017年度 予算達成率	2018年度 予算案
<b>I. 経常収入</b>				
1. 受取会費	4,960,000	4,200,000	85%	4,615,000
2. 受取助成金等				
国庫補助金収入	24,412,565	24,714,410	101%	29,909,499
民間助成金収入	16,857,157	15,091,190	90%	20,832,176
3. 受取寄付金	21,150,454	23,638,005	112%	17,068,087
4. 事業収益				
啓発収入	1,756,600	2,254,313	128%	1,534,254
受託事業収入	20,477,900	16,732,003	82%	30,292,947
その他収入	2,086,000	1,763,022	85%	2,932,840
5. その他収益				
受取利息	15,000	42,525	284%	15,000
雑収入	0	72,705	n.a.	0
経常収入 計	91,715,676	88,508,173	97%	107,199,803
<b>II. 経常費用</b>				
<b>1. 事業費</b>				
1. 適切な医療を受けることが困難な人々への医療・保健協力				
カンボジア事業	24,387,654	20,297,710	83%	30,937,540
東ティモール事業	27,563,495	30,425,678	110%	34,372,684
在日外国人支援事業	14,714,488	16,048,735	109%	15,660,007
2. 普及啓発活動等	3,371,874	4,179,950	124%	1,216,574
事業費 計	70,037,511	70,952,073	101%	82,186,805
<b>2. 管理費</b>				
広報・支援者・法人連携	13,529,462	7,980,838	59%	15,053,350
管理費	12,929,084	12,240,528	95%	11,614,464
管理費 計	26,458,546	20,221,366	76%	26,667,814
為替差損	0	944,272		
経常費用 計	96,496,057	92,117,711	95%	108,854,619
経常収支差額	△ 4,780,381	△ 3,609,538		△ 1,654,816
法人税・住民税及び事業税	70,000	70,000		70,000
当期正味財産増加額	△ 4,850,381	△ 3,679,538		△ 1,724,816
前期繰越正味財産額	46,704,919	46,704,919		43,025,381
次期繰越正味財産額	41,854,538	43,025,381		41,300,565